
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/50/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Pępowie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 338 ), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Pępowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/50/2024 Rady Gminy Pępowo z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Pępowie oraz nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 7 ust. 6 pkt 5 skreśla się wyrazy „(w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3)”; 

- w § 7 ust. 7 pkt 7 skreśla się wyrazy „(w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B4A208-4F93-4114-829C-78FB4284C871. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


